




























MÅNEDSPLAN OKTOBER



POLITI/JAKT

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
40	28/9 Mandagsdisco Samling: Vi ser filmen «Litt av en jobb» om politi  POLITI ->	29/9 Turdag/utedag 	30/3 Lek/tema 	1/10 Lek/tema Samling: Vi ser «Hei Kembo» 	2/10 Vi feirer Ronja 3 år 
41	5/10 Mandagsdisco Samling: Vi ser «Lille prinsesse»  POLITI ->	6/10 Turdag/utedag Barnehagen serverer lunsj (trenger ikke matboks til lunsj) 	7/10 Lek/tema 	8/10 Lek/tema Samling: Vi ser «Peppa gris» 	9/10 Lek/tema Samling: Vi ser «Brillebjørn» 
42	12/10 Mandagsdisco  POLITI ->	13/10 Turdag/utedag 	14/10 Lek/tema 	15/10 Lek/tema Formingsaktivitet 	16/10 Lek/tema 
43	19/10 Mandagsdisco  JAKT ->	20/10 Turdag/utedag 	21/10 Lek/tema 	22/10 Lek/tema 	23/10 Lek/tema 
44	26/10 Mandagsdisco  JAKT ->	27/10 Turdag/utedag 	28/10 Lek/tema 	29/10 Lek/tema Formingsaktivitet 	30/10 Lek/tema  Husk klesfredag

Da har vi kommet til oktober måned. Vi har nå kommet godt i gang med sikkerhetsukene, og vi er ferdige med tema om brann. Vi starter litt på nytt tema allerede i september, og nå står politi for tur. Vi kommer til å ha samlinger og aktiviteter som omhandler tema. Vi ønsker også å skape rom for at barna skal kunne ta med seg temaet inn i leken, både inne og ute. Vi håper også å få besøk av politiet her på barnehagen, men vi er usikre på hvilken dag dette blir. Fra uke 43 starter vi med nytt tema, og som tidligere år, skal vi også i år ha tema jakt. Der skal vi snakke om hva jakt er, ulike dyr, spor osv. Vi håper også å få til jakttur for de største barna, dette er i samarbeid med Halså Jeger og Fisk.

Som dere ser på planen, er Disco-dagen flyttet fra fredag til mandag. Dette er gjort på bakgrunn av et kurs Ida og Wenche har vært på. Der ble det satt fokus på at vi som voksne tenker at det kan være morsomt og avslutte uka/starte helga med en disco, og litt dansing, mens barna ofte er slitne etter en lang uke, og gjerne trenger rolige aktiviteter. Derfor ble Fredagsdisco byttet med Mandagsdisco, så starter vi uka med litt dansing.

Når dere ankommer barnehagen, ønsker vi å møte dere i porten så fort som mulig. Barnehagen er dessverre ikke helt optimal for at vi skal kunne følge med på porten, derfor har vi nå en babycall som henger ute i hente- og bringesituasjoner. På denne måten kan vi høre når det kommer bil, men vi har et ønske om at dere gjerne «tuter» når dere kommer, slik at vi tydelig hører at det er bil utenfor 😊

Det blir også noen forandringer på personalet;

- Anna har nå fått 100 % fast stilling som barne- og ungdomsarbeider.
- May Elise blir å møte som vikar frem mot jul

Bilder av faste ansatte i barnehagen:



Ida



Anna



Wenche



Ann Reidunn



Anita

Vi vil også ønske Sigrid Nilssen velkommen til oss på Halsanaustan barnehage! Sigrid starter i barnehagen 1.oktober.

Hilsen oss i Halsanaustan barnehage 😊